
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района 

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26.07.2012 № 587 

р.п.Парфино 

О внесении изменений в долгосрочную 

муниципальную целевую программу 

«Доступная среда» на 2012-2015 годы 

В соответствии с пунктом 5.5. раздела 5 постановления Администрации муниципального 

района от 15.09.2010 № 725 «О разработке и реализации муниципальных целевых программ 

и порядке проведения оценки их эффективности» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в долгосрочную  муниципальную целевую программу  «Доступная среда» 

на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района 

от 14.10.2011 № 726 (далее Программа): 

1.1.Изложить в паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования 

Программы по годам» в редакции : 

«Общий объем средств, необходимых для реализации Программы               339,0  тыс. рублей 

  

Источник 

финансирования 

Объем финансирования (тыс. руб.) 

2012 год 2013 год 2014 год 

Бюджет  муниципального района 0 113,0 113,0 

»; 

1.2. Изложить в Описании Программы раздел 2. «Ресурсное обеспечение Программы» в 

редакции: 

«Общий объем средств, необходимых для реализации Программы 339,0тыс. рублей: 

  



Источник 

финансирования 

Объем финансирования (тыс. руб.) 

2012 год 2013 год 2014 год 

Бюджет муниципального района 0 113,0 113,0 

»; 

1.3.          Изложить в мероприятиях Программы п.1 «Создание доступной среды 

жизнедеятельности детей- инвалидов»  п.п.1.2 в следующей редакции: 

« 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия Исполнитель 

Срок 

реализации 

Источник 

финансирования 

Объем финансирования по годам 

(тыс. руб.) 

2012 

1.2 

Организация 
оборудования 
общеобразовательных 
учреждений 
приспособлениями, 
обеспечивающими 
беспрепятственный 
доступ к ним детей- 
инвалидов 

отдел 
образования 
муниципального 
района, 

АМОУ СОШ п. 

Парфино, АМОУ 

СОШ п. Пола 2012-2015 г. 

Бюджет 

муниципального 

района 
  0 

Итого 
0 

»; 

1.4. Изложить строку «Всего» в редакции : 

  

0 113,0 113,0 

  

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

Глава муниципального района     В.С.Убогов 

 


